Совет депутатов МО «Казахское сельское поселение»
 Двадцать третья очередная сессия 4-ого созыва Совета депутатов
МО «Казахское сельское поселение»

Решение

  от  12.10.2018г.                          с.Жана-Аул                                        № 23-2

О внесении изменений в правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Казахское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Предписанием № 80 от 14 апреля 2017г. об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности, выданное Министром регионального развития Республики Алтай Кондратьевым Н.П Совет депутатов МО «Казахского сельского поселения», решил:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Казахское сельское поселение», утвержденного решением сельского Совета депутатов муниципального образования «Казахское сельское поселение» от 07.05.2015г. №2 для приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
МО «Казахское сельское поселение»

	_____________Е.Б.Едильбаев

	Глава
МО «Казахское сельское поселение»

	_____________Т.О.Муктасыров